
RANNAN PERHEEN TALVILOMAMATKA JAPANIIN 

 
 
Suomalaisveljeksien Anselmin ja Amoksen lumi unelma täyttyi 

 
Pian 8 vuotta täyttävä suomalaispoika Anselm syntyi Lontoossa vuonna 2003. Anselm muutti hieman alle 3-
vuotiaana vanhempiensa kanssa Hongkongiin.   Hongkongissa perheeseen syntyi nyt 5-vuotias pikkuveli 
Amos.  Nelihenkinen Rannan perhe muutti isä-Anteron työn vuoksi trooppisen ilmaston Singaporeen vuonna 
2007. Singaporen ilmastossa voi uida ulkona vuoden jokaisena päivänä, mutta aina on hyvä olla unelmia. 
 
Mikä oli siis reippaiden suomalaisveljesten unelma? ”Nähdä lumi, saada leikkiä lumileikkejä ja oppia 
hiihtämään” kertoo äiti-Helinä istuessamme Singaporessa tavaratalo Isetanin ylimmässä kerroksessa 
olevassa japanilaisessa perheravintolassa edessämme kaunis tarjotin, jossa on annos zaru-sobaa, 
tempuraa, misokeittoa, japanilaista vihreää teetä sekä punaisen papumassan ankon kanssa tarjottu vihreä- 
teejäätelö.  Viettäessään Singaporessa tunnelmallista kotijoulua ja tehtyään kävelylenkin tekokuusilla ja 
tekolumella koristetulla upealla pääkadulla Orchard Roadilla, perhe päätti yhteistuumin toteuttaa poikien 
unelman oikeasta lumesta tänä vuonna helmi-maaliskuun vaihteeseen ajoittuvan koulujen talviloman aikana. 
 
Japani on hyvä lumimaa 
 
Singaporesta käsin katsottuna Japani ja etenkin sen pohjoisin saari Hokkaido on lähin hyvä lumimaa. 
Rannan perhe päätyi valitsemaan matkakohteekseen Nisekon hiihtokeskuksen, joka sijaitsee 2,5 tunnin 
bussimatkan päästä Hokkaidon ”pääkaupungista” Sapporosta.   
  
 
Netin kautta varattu hotelli osoittautui olevan loistavassa paikassa rinteiden vieressä, hotellin kuuma kylpylä 
onsen ja naapurihotellin puutarhassa oleva kuuma kylpypaikka rotemburo korvasi hyvin suomalaisperheen 
saunankaipuun. 
 
Hiihto lienee suomalaisilla geeneissä, sillä Anselm ja Amos laskivat rinteissä vanhempien kanssa jo kolmen 
päivän hiihtokoulun jälkeen.  Finnair avaa toukokuussa suoran lennon Singaporesta Helsinkiin joten kenties 
joskus tulevaisuudessa Amos ja Anselm pääsevät talvilomallaan Suomeen perheen mökkimaisemiin 
testaamaan miten luistelu sujuu luonnonjäällä ja maastohiihto itse tehdyllä ladulla! 
 



  
 
Nisekossa upeiden rinteiden jälkeen Rannan koko perhe nautti suuresti tarjolla olevasta hyvästä japanilaisen 
ruuan valikoimasta. ”Anselm oli aivan ihastuksissaan jopa hotellin aamiaisella tarjotuista erilaisista ja eri 
tavoin valmistetuista kaloista” nauroi Helinä-äiti.  Hokkaidon riisi sai Rannan perheestä myös uuden ystävän 
- kävimmekin haastattelun päätteeksi ostamassa Hokkaidon herkullista riisiä Isetanin hyvin varustetulta 
ruoka-osastolta.  

 
 
Helinä ja Antero pitävät huolen siitä, että heillä on silloin tällöin mahdollisuus illastaa kaksistaan. Nisekossa 
tämän mahdollisti Anselmin ja Amoksen mielipiteen mukaan ”maailman paras leikkiätäti' Yuki, joka saapui 
hotellihuoneeseen mukanaan kassillinen origamitarvikkeita, japanilaisia pelejä ja tietenkin kamera, jolla Yuki-
täti kuvasi poikien illan matkamuistoksi koko perheelle. 
 
Kahdenkeskisenä iltanaan Helinä ja Antero nauttivat 10-ruokalajin illallisen maailmakuulun japanilaiskokin 
Kamimuran ravintolassa. Kamimuran opit ovat peräisin maailman 10 parhaan ravintolan joukkoon sijoittuvan 
Tetsuya Wakudan Australiassa sijaitsevasta ravintolasta. Kamimuran ravintola on pieni, ja se sijaitsee kylän 



kerrostalokeskittymässä, yhden talon alakerroksessa. Ympärillä olevat kerrostalot eivät ole erityisen kauniita, 
mutta Kamimura on rakentanut sinne pienen tunnelmallisen ravintolansa. Paikkaan on ehdotonta tehdä 
pöytävaraus hyvissä ajoin. Ruokailukokemus on unohtumaton, makuhermoja hivelevä ja harmoninen 
kokonaisuus.  
 
Sapporosta perhe palasi Singaporeen Tokion kautta, jossa perhe nautti omien sanojensa 
mukaan ikimuistoisen shabu-shabu illallisen Seuraavalla Japanin matkallaan Rannan perhe on päättänyt 
varata  enemmän aikaa Tokiolle ja Japanin nähtävyyksien katselulle.  
  
Japanin 11.3. päivän maanjäristys ja tsunami järkyttivät 
 
Palattuaan kotiin Singaporeen Rannan perhe ehti purkaa laukkunsa ja kotiutua muutaman päivän ajan 
ennen kuin BBC:n uutiskanavalta alkoi vyöryä järkyttäviä uutisia Japania kohdanneesta voimakkaasta 
maanjäristyksestä ja sitä seuranneesta valtavasta tsunamiaallosta, joka jätti jälkeensä valtavia tuhoja. 
 
Helinä ja Antero eivät tavallisesti anna poikiensa katsoa liian järkyttäviä uutiskatsauksia, mutta nyt he tekivät 
poikkeuksen ja päättivät käydä vakavia keskusteluita Anselmin ja Amoksen kanssa maailman 
luonnonilmiöistä. Yhdessä koko perhe etsi myös lisätietoja internetistä.  Samassa yhteydessä vanhemmat 
opettivat pojille myös miten on tärkeää auttaa katastrofin kokeneita ihmisiä.  
  
Japanilaisten ystävällisyys herätti halun auttaa 

 
Japanin matkallaan Rannan perhe koki japanilaisten ystävällisyyttä runsain mitoin.  Anselm ja Amos olivat 
aidosti huolissaan mukavasta hiihdonopettajastaan Shintarosta ja idearikkaasta Yuki-leikkitädistä, mutta 
huojentuivat kun karttaa katsoessaan ymmärsivät, että tsunami ei koskettanut Shintaron ja Yukin kotisaarta 
Hokkaidoa.  
 
Tsunamia seuranneen viikonlopun aikana perhe mietti samassa talossa asuvan poikien japanilais-
australialaisen kaverinsa ja heidän äitinsä kanssa miten yksittäiset perheet voisivat auttaa konkreettisesti. 
Aivoriihen tuloksena ystävykset varasivat seuraavalle viikonlopulle taloyhtiön kerhohuoneen.   Helinä, Antero 
ja Mariko sekä pojat Anselm, Amos ja Murray laittoivat puskaradion kautta viestin naapureille ja 
kavereille kerhohuoneessa pidettävästä ”Bake Salesta ” eli kotileivonnaisten myyjäisistä.  
 
Rannan perhe leipoi myyjäisiin karjalanpiirakoita, korvapuusteja, sitruunakahvikakkua sekä Tuuloman 
torttua.  Japanin tsunamiuhreja auttaessaan Rannan perhe tuli samalla edistäneeksi suomalaista 
ruokakulttuuria. Täällä kaikesta ruoasta kiinnostuneessa Singaporessa varsinkin karjalanpiirakat herättivät 
kiinnostusta. 
 
Anselm viettää kesälomansa Suomessa, joten hän muisti, että ”Suomessahan kotileivonnaisten kanssa 
tarjotaan aina kahvia” ja niinpä perheen kahvinkeitin vietiin kerhohuoneeseen.  Anselm sai toimia kahvilan 
kassanhoitajana - leikkeihin tarkoitettu kassakone toimi hyvin osaavan kassanhoitajan käsissä.  
 
Myyjäisten tuotto 660 Singaporen dollaria lahjoitettiin isä-Anteron työpaikan kautta Japanin Punaiselle 
Ristille. Anteron työpaikka, australialainen pankki, arvosti kahden perheen onnistunutta auttamisprojektia niin 
paljon, että tuplasi pankin lahjoituksena Bake Salesta kertyneen summan lähettäessään sen Punaiselle 
Ristille. 
 
Artikkelissa mainitun ravontolan osoite on: Kamimura, 1st Floor Yamashizen, upper Hirafu Village, 
Niseko. www.kamimura-niseko.com 
 
Anita Kostermaa  

Artikkelin kirjoittaja on toinen SJY:n verkkosivujen matkailuosion kirjoittajista .  Anita ja Petteri asuvat tällä 
hetkellä Singaporessa 
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